[image: ]
Ивановская  область
Приволжский  муниципальный  район
Плёсское городское поселение

ВЕСТНИК
		СОВЕТА И АДМИНИСТРАЦИИ
ПЛЁССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Выпуск № 2
30.01.2014 г.

[image: ]
Совет  Плёсского  городского  поселения
Приволжского  муниципального  района
Ивановской  области

РЕШЕНИЕ
от «29» января 2014 г.                                                                                                                                                                                       № 1

О внесении изменений в решение Совета Плёсского городского поселения от 12.12.2013 № 60 «О передаче осуществления части  полномочий  Плёсского городского поселения на 2014 год органам местного самоуправления Приволжского муниципального района»

В целях реализации положений Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Плёсского городского поселения, Совет Плёсского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета Плёсского городского поселения от 12.12.2013 № 60 «О передаче осуществления части  полномочий  Плёсского городского поселения на 2014 год органам местного самоуправления Приволжского муниципального района»: пункт 1 решения изложить в новой редакции:
«1. Администрации Плёсского городского поселения передать администрации Приволжского муниципального района Ивановской области осуществление части своих  полномочий на 2014 год по решению вопросов местного значения:
- выдача разрешений на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами), разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения,  резервирование земель и изъятие, в том числе путем выкупа, земельных участков в границах поселения для муниципальных нужд;
           - определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд Плёсского городского поселения;
           - контроль за исполнением бюджета Плёсского городского поселения.
2. Опубликовать данное решение  в   издании  нормативно-правовых актов Совета и администрации Плёсского городского поселения «Вестник Совета и администрации Плёсского городского поселения».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам Совета Плёсского городского поселения.

Глава  Плёсского городского  поселения                                                                                                                                   Л.А.Королёв

[bookmark: _GoBack][image: ]
Совет  Плёсского  городского  поселения
Приволжского  муниципального  района
Ивановской  области

РЕШЕНИЕ
от «29» января 2014 г.                                                                                                                                                                                № 2

О выделении денежных средств на ремонт приборов учёта тепловой энергии, установленных в многоквартирных домах

На основании протокола заседания комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, дорогам, землепользованию от 23.01.2014, письма администрации Плёсского городского поселения от 28.01.2014, руководствуясь Уставом Плёсского городского поселения, Совет Плёсского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Согласовать выделение денежных средств на ремонт приборов учёта тепловой энергии, установленных в многоквартирных домах, а именно:
- в доме № 1 с. Северцево – замена расходомера на сумму 10 000 (десять тысяч) рублей 00 копеек;
- в доме № 2 с. Северцево – промывка прибора учёта на сумму 3 000 (три тысячи) рублей 00 копеек.
Общая сумма на ремонт приборов учёта по указанным адресам составит 13 000 (тринадцать тысяч) рублей 00 копеек.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам Совета Плёсского городского поселения.

Глава  Плёсского городского  поселения                                                                                                                                       Л.А.Королёв

2

image2.png

image1.png